2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2020г.                                                                                                                N 51

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области  от 24.01.2019г.
№3 "Об утверждении муниципальной
Программы «Повышение энергоэффективности
и энергосбережения на территории Цацинского
сельского поселения на 2019-2021годы» (в редакции
постановления администрации Цацинского

сельского поселения от 04.12.2019 г. №75)

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации". Уставом Цацинского   сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
                                                      п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 24.01.2019г. №3 "Об утверждении муниципальной Программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Цацинского сельского поселения на 2019-2021годы» (в редакции постановления администрации Цацинского сельского поселения от 04.12.2019 г. №75) (далее- Муниципальная Программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению Паспорт муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Цацинского сельского поселения на 2019-2021 годы», раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2019-2021 г. -_800 тыс. рублей - средства местного бюджета, в том числе по годам:

	2019 – 100 тыс. рублей

2020 - 600 тыс. рублей.

2021 - 100 тыс. рублей

	Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2019 - 2021 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета на 2019-2021 годы

1.2.В Приложении к муниципальной программе дополнить Раздел 2 Таблицы «Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, проведение которых возможно с использованием внебюджетных средств, полученных также с применением регулируемых цен (тарифов)» пунктом 5 следующего содержания:

«

	5.
	Мероприятия по замене системы альтернативного освещения на территории Цацинского сельского поселения (в рамках текущего ремонта), техническому обслуживанию автономных систем уличного освещения на территории с. Цаца

	600

	2020 г.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Цацинского   сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	             Глава Цацинского
            сельского поселения                                     Н.Н.Попова